



BIAŁOLECKI OŚRODEK SPORTU

ul. Światowida 56, 03-144 Warszawa, tel. 22 676 50 72, fax 22 676 82
15 sekretariat@bos.waw.pl, www.bos.waw.pl

BOS-PG/PN/3/2018

Warszawa dnia 20.11.2018 r.

Do Wykonawców którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Dostawę energii cieplnej i usługę przesyłu/dystrybucji do obiektu Białoleckiego Ośrodka Sportu w Warszawie, przy ul. Światowida 56, w okresie od 1 grudnia 2018 do 30 listopada 2020.”**

Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2

Prosimy o zmianę zapisu w zał. 4 do SIWZ paragraf 5 pkt 6 z:

„(...) Za datę zapłaty Strony uznają dzień, w którym Zamawiający polecił swojemu bankowi dokonanie przelewu wynagrodzenia Wykonawcy na jego konto bankowe” na „(...) Za datę zapłaty Strony uznają dzień obciążenia rachunku Wykonawcy”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w załączniku 4 do SIWZ w paragrafie 5 pkt 6 z *„(...) Za datę zapłaty Strony uznają dzień, w którym Zamawiający polecił swojemu bankowi dokonanie przelewu wynagrodzenia Wykonawcy na jego konto bankowe” na „(...) Za datę zapłaty Strony uznają dzień obciążenia rachunku Wykonawcy”*

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy Zamawiający zaakceptuje druk zlecenia na dostawę ciepła sporządzony na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę? Wyjaśniamy, że w zleceniu znajdują się m.in. warunki techniczne danego obiektu (np. miejsca rozgraniczenia własności eksploatacji urządzeń/rurociągów /pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym przepływy oraz moce cieplne (c.o., c.w. max, c.w. śr, c.t. i inne). Prosimy o uwzględnienie go w wykazie załączników do umowy. Jednocześnie nadmieniamy, że załączony przez zamawiającego zał. 1 do SIWZ, tj. opis przedmiotu zamówienia jest zbyt ogólnikowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje druk zlecenia na dostawę ciepła sporządzony na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę pod warunkiem, że będzie zawierał istotne postanowienia zawarte w załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o zmianę w treści zapisów w załączniku nr 4 do SIWZ w Istotnym Postanowieniu do Umowy kompleksowej paragraf 6 pkt 3 i paragrafie 3 pkt 2 z (...) Ministra Gospodarki z dnia 17 września 2010 r. na (...) Ministra Energii z dnia 22 września 2017 r. (...)

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w treści zapisów w załączniku nr 4 do SIWZ paragraf 6 pkt 3 i paragraf 3 pkt 2

Pytanie nr 5

Co zamawiający ma na myśli pisząc o (...) *od powzięcia wiadomości o danym zdarzeniu* (...)

Odpowiedź:

Zamawiający szczegółowo opisał zdarzenia dotyczące prawa odstąpienia w trybie natychmiastowym (...) w paragrafie 7 pkt 1 ppkt 1-3

Pytanie nr 6

Prosimy o zastąpienie treści zapisu w zał. nr 4 do SIWZ paragraf 7 pkt 1 i 2 następującą treścią:

„Odbiorca ma prawo wypowiedzieć Umowę kompleksową na czas nieoznaczony w następujący sposób:

a. jeśli oświadczenie woli o wypowiedzeniu Umowy kompleksowej w formie pisemnej zostanie złożone do dnia 15 marca danego roku kalendarzowego – Umowa kompleksowa ulega rozwiązaniu z dniem 31 sierpnia tego roku kalendarzowego,

b. jeśli oświadczenie woli o wypowiedzeniu Umowy kompleksowej w formie pisemnej zostanie złożone po dniu 15 marca danego roku kalendarzowego – Umowa kompleksowa ulega rozwiązaniu z dniem 31 sierpnia następnego roku kalendarzowego.

Odbiorca, który wypowiada Umowę kompleksową, jest obowiązany pokryć należności za pobrane ciepło oraz świadczone usługi przesyłania lub dystrybucji ciepła.

W uzasadnionych przypadkach Strony mogą wyrazić zgodę na wcześniejsze rozwiązanie Umowy kompleksowej, na warunkach porozumienia Stron wyrażonych na piśmie”.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że będzie zawarta umowa na czas oznaczony (2 lata), a zatem zaproponowany zapis nie ma zastosowania.

Pytanie nr 7

Prosimy o odstąpienie od wymogu zastosowania Aneksu przy zmianie podatku VAT wskazanego w zał.4 do SIWZ paragraf 8 pkt 3 ppkt 1. Wyjaśniamy, że art. 142 ust.5 Ustawy PZP nie wskazuje jednoznacznie obowiązku zawierania stosownych aneksów w przypadku zmiany podatku VAT

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu zastosowania Aneksu przy zmianie podatku VAT w zał. 4 do SIWZ paragraf 8 pkt 3 ppkt 1.

Pytanie nr 8

Prosimy o akceptację załącznika informacyjnego, w związku z obowiązywaniem Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu, jako załącznik do umowy (Druk przesyłamy w załączeniu). Równocześnie prosimy o rozszerzenie listy

załączników w Istotnych postanowieniach umowy §16 o punkt nr 7) o nazwie „Załącznik informacyjny”

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje załącznik informacyjny w związku z obowiązywaniem Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i ich swobodnego przepływu jako załącznik do umowy, w przypadku rozstrzygnięcia postępowania na korzyść strony wnioskującej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Na oryginale podpis

P.O. Dyrektora Białoleckiego
Ośrodka Sportu w Warszawie
Tomasza Kuczborskiego